
Consultas Realizadas 

Licitación 402552 - CD N°03/2021 SERVICIO
DE ADECUACION ELECTRICA PARA EL MTESS

Consulta 1 - Plan de trabajo

Consulta 2 - Lista de personal Calificado

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2021

Podrían especificar mejor a que se refieren con el plan de trabajo exigido en capacidad técnica?

Respuesta Fecha de Respuesta 15-10-2021

Saludos. Favor ver Adenda a ser publicada. Se indica que se refiere a una breve descripción del procedimiento que
requiere el prestador de servicio para dar cumplimiento a lo requerido por las EETT.

Consulta Fecha de Consulta 14-10-2021

Solicitan listado de personales técnicos calificados que posean certificados en instituciones de formación autorizadas por el
MEC, MT, SNPP o SINAFOCAL. Favor a aclarar la cantidad mínima o con 1 personal calificado ya es suficiente??? También
podrían aclarar si el carnet de PROFESIONAL ELECTRICISTA emitido por la ANDE es válido??

Respuesta Fecha de Respuesta 15-10-2021

Favor, ver adenda a ser publicada. Se indica que se requerira declarar al menos 3 (tres) personales. Se aceptara la
acreditación de la idoneidad mediante el carnet emitido por la ANDE.
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